
Darovací smlouva

uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník,

l.
účastníci snilouw:

Údaje o dárci:

Finna /podmkateV fyzická osoba/: K & J Color s.r.o
IČO: Ol 72 44 28

sídlo: KIášterecká Jeseň 43,431 51 Klášterec nad Ohří

Kontaktní osoba:

(dále jen „dárce")

a

Záldadaí škola Chomutov, Školní 1480
Školní 1480,430 Ol Chomutov
Zastoupená: ředitelkou školy, M.gr. Vlastou Markovou
(dále jen „obdiu'ovaay")

2.
předmět smlouvy:

Dárce poskytuje obdarovanému úcelový/neúčelový, peněžní/věefiý dar

v hodnotě 66 740,-Kč

na úhradu školy v přírodě pro třídu 4. D -13 žáků a 3 dospělí.
Místo: Chalupa Na Skalce, Háj ev.č. 61 - ubytování
Stravování: Penzion a restaurace Arnika
Datum: 12.-15.6.2023

a obdarovaný tento dar přijímá.



3.
účel daru:

Dar je určen pro třídu 4. D a obdarovaný jej použije k tomuto účelu:

Úhrada dopravy do a ze Školy vpřírodž, ubytování, stravování 5x denně - začátek 12.6.
obědem, konec 15.6. snídaní.

4.
Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními ObSanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž účastníci smlouvy obdrží po jednom
výtisku.

Při poskytnutí daru účelově neurčeného smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.
Při poskytnutí daru účelově určeného smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy se součástí smlouvy stane souhlas zřizovatele.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a uzavřely jí ve
vzájemné shodě.

Smluvní strany souhlasí s kompletním uveřejněním smlouvy včetoě osobních údajů v registru
smluv zřízeném žák. č. 340/20 15 Sb., a to na dobu neurSitou za účelem transparentnosti veřejné
správy.

V Chomutově dne: 24.4.2D23

Za dárce: Za obdarovaného:
Mgr. Vlasta Marková

<

:!.


